
 

BAKTI KAMPUS KKN-PPM UGM PERIODE 4 SESI 1 JAM 08.00 – 10.00 

WIB 

JT26

3 

JT26

7 

YO13

9 

JT26

8 

YO138 

YO140 

YO14

1 

JT26

5 

JT26

4 

JT26

6 



NO WAKTU KODE UNIT DPL JUMLAH MHSW 

TITIK KUMPUL 
& LOKASI 
PRESENSI 

ONLINE 

LOKASI BAKTI KAMPUS 

1 08.00 - 10.00 2019-JT263 Dr. Prima Widayani, S.Si., M.Si. 23 DPKM UGM Depan DPKM 

2 08.00 - 10.00 2019-JT264 Dr. Sudaryatno, M.Si. 22 DPKM UGM Depan Gelanggang 

3 08.00 - 10.00 2019-JT265 Dr. Iswari Nur Hidayati, S.Si., M.Sc. 23 DPKM UGM Utara Foodcourt 

4 08.00 - 10.00 2019-JT266 Dr. Muhamad, S.T., M.T. 23 DPKM UGM Depan DSSDI 

5 08.00 - 10.00 2019-JT267 Drs. Soeprapto, S.U. 22 DPKM UGM Depan DPP-UC 

6 08.00 - 10.00 2019-JT268 
Dr. Ir. Endy Triyannanto, S.Pt., M.Eng., 
IPM., ASEAN Eng. 23 DPKM UGM 

Museum UGM sampai 
PUKAT 

7 08.00 - 10.00 2019-YO138 Dr. Slamet Widiyanto, S.Si., M.Sc. 23 DPKM UGM 
Masjid Kampus UGM ke 
selatan 

8 08.00 - 10.00 2019-YO139 Dr. drh. Irkham Widiyono 23 DPKM UGM Museum UGM ke selatan 

9 08.00 - 10.00 2019-YO140 Dr. Djoko Santosa, M. Si. 23 DPKM UGM 
Pusat Studi Pancasila Ke 
Utara 

10 08.00 - 10.00 2019-YO141 Dr. Ir. Sri Puji Saraswati, M.Sc. 23 DPKM UGM 
PUKAT ke Timur sampai 
Masjid Kampus 
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Tata cara presensi online akan dikirimkan ke email ugm mahasiswa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BAKTI KAMPUS KKN-PPM UGM PERIODE 4 SESI 1 JAM 10.00 – 12.00 

WIB 

YO14

2 

YO14

6 

YO14

9 

YO14

7 

YO148 

YO150 

YO15

1 

YO14

4 

YO143 

YO145 



 

 

NO WAKTU KODE UNIT DPL 
JUMLAH 
MHSW 

TITIK KUMPUL & 
LOKASI PRESENSI 

ONLINE 
LOKASI BAKTI KAMPUS 

1 10.00 - 12.00 2019-YO142 Agus Budi Setiawan, S.P., M.Sc., Ph.D. 23 DPKM UGM Depan DPKM 

2 10.00 - 12.00 2019-YO143 Dr. Nurulia Hidayah, S.Pt., M.P. 23 DPKM UGM Depan Gelanggang 

3 10.00 - 12.00 2019-YO144 Dr. Ritmaleni,S.Si. 23 DPKM UGM Utara Foodcourt 

4 10.00 - 12.00 2019-YO145 dr. Nurrokhman, M.Si. 23 DPKM UGM Depan DSSDI 

5 10.00 - 12.00 2019-YO146 Ari Surya Sukarno, S.Pt., M.Biotech. 21 DPKM UGM Depan DPP-UC 

6 10.00 - 12.00 2019-YO147 Ir. Widaryanti Wahyu Winarni, M.P. 22 DPKM UGM 
Museum UGM sampai 
PUKAT 

7 10.00 - 12.00 2019-YO148 Prof. Dr. Tata Wijayanta, S.H., M.Hum. 22 DPKM UGM 
Masjid Kampus UGM ke 
selatan 

8 10.00 - 12.00 2019-YO149 Dr. Abdurrofi, M.Si 24 DPKM UGM Museum UGM ke selatan 

9 10.00 - 12.00 2019-YO150 Dr. Djaka Marwasta, S.Si., M.Si. 22 DPKM UGM 
Pusat Studi Pancasila Ke 
Utara 

10 10.00 - 12.00 2019-YO151 Dr. Hatma Suryatmojo, S.Hut.,M.Si. 23 DPKM UGM 
PUKAT ke Timur sampai 
Masjid Kampus 
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Tata cara presensi online akan dikirimkan ke email ugm mahasiswa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

JB031 

BAKTI KAMPUS KKN-PPM UGM PERIODE 4 SESI 1 JAM 08.00 – 10.00 

WIB 

JI088 
JI095 

JT247 

JI091 

JB032 

JT261 

JT260 

JB033 



 

No Jam Unit DPL 
Jumlah 

Mahasiswa 
Titik Kumpul Lokasi Bakti Kampus 

1 08.00 - 10.00 2019-JB031 Dr. Sudrajat, S.Si., M.P. 30 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Barat Danau 

2 08.00 - 10.00 2019-JB032 Drs. Eman Suherman, M.Hum. 29 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Barat Danau 

3 08.00 - 10.00 2019-JB033 dr. Raden Ludhang Pradipta Rizki, 
M.Biotech., Sp.MK 

30 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Bawah Toyagama 

4 08.00 - 10.00 2019-JI088 Muhammad Chrisna Satriagasa, 
S.Si., M.Sc., M.Ec.Dev. 

27 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Kawasan BNI FOOD PARK 

5 08.00 - 10.00 2019-JI091 Dr. drh. Hery Wijayanto, M.P. 20 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Taman & Selokan bawah 
PUJALE 

6 08.00 - 10.00 2019-JI095 Andi Sudiarso, S.T., M.T., M.Sc., 
Ph.D. 

22 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Ampiteater 

7 08.00 - 10.00 2019-JT247 Nazrul Effendy, S.T, M.T., Ph.D. 25 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Timur Tenis Indoor 

8 08.00 - 10.00 2019-JT260 dr. Hanggoro Tri Rinonce, Ph.D, 
Sp.PA(K) 

29 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Timur Danau 

9 08.00 - 10.00 2019-JT261 Dra. Eko Tri Sulistyani, M.Sc. 27 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Utara Danau 
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Tata cara presensi online akan dikirimkan ke email ugm mahasiswa 

 

  



 

KI012 

BAKTI KAMPUS KKN-PPM UGM PERIODE 4 SESI 2 JAM 10.00 – 12.00 

WIB 

NT020 

ST013 

NT021 

MA022 

ST014 

NB032 



 

 

No Jam Unit DPL 
Jumlah 

Mahasiswa 
Titik Kumpul Lokasi Bakti Kampus 

1 10.00 - 12.00 2019-KI012 Ahmad Agus Setiawan, ST., M.Sc., 
Ph.D. 

26 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Barat Danau 

2 10.00 - 12.00 2019-MA022 Dr. Agung Harijoko, S.T., M.Eng. 30 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Bawah Toyagama 

3 10.00 - 12.00 2019-NB032 Dwi Umi Siswanti, S.Si., M.Sc. 30 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Taman & Selokan bawah 
PUJALE 

4 10.00 - 12.00 2019-NT020 Wahdan Fitriya, S.Pi., M.Sc. 30 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Ampiteater 

5 10.00 - 12.00 2019-NT021 Dr. Amir Husni, S.Pi., M.P. 30 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Timur Tenis Indoor 

6 10.00 - 12.00 2019-ST013 Ashar Saputra, S.T., M.T., Ph.D. 24 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Timur Danau 

7 10.00 - 12.00 2019-ST014 Rini Pujiarti, S.Hut., M.Agr., Ph.D. 30 Parkir BNI FOOD PARK 
(BAWAH) 

Utara Danau 
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Tata cara presensi online akan dikirimkan ke email ugm mahasiswa 

 

 

 


